Ja, på torsdag kväll så gick vi igenom, visa jag henne min bank se att jag, jag har inte de 
där pengarna hon ville låna…

FL: Mm. 

MT: Så det kan jag inte hjälpa henne med och sen, på fredagen när jag kom in då, stod ju 
Gustav och Jens där…

FL: Mm. 

MT: Då sa de ju att Jens sa att  pengarna var färdiga det var några femtontusen (15 000) till 
någon Epa och det hade, var de pengarna kom ifrån det vet jag inte.

FL: Hade, alltså att pengarna var färdiga betyder det att de hade pengarna på kontot eller att 
de skulle…

MT: Nej…

FL: Få pengar utav…

MT: De skulle få utav Annelie. 

FL: Okej, och det var femtontusen (15 000)?

MT: Ja…

FL: Ja. 

MT: Till någon Epa. 

FL: Ja. Men hade ni, du och Annelie pratat någonting om, de…

MT: Nej, nej. 

FL: Femtontusen (15 000)…

MT: Nej. 

FL: På kvällen före där?

MT: Nej nej, ingenting. 

FL: Berättade Annelie för dig att det var femtontusen (15 000) det rörde sig om eller? 

MT: Nej, nej hon berätta ingenting om någon Epa det fick jag reda på, på fredagen då och det 
kom ju som en chock för mig. 

FL: Okej mm mm. Är det något annat du har funderat på sen, sen…

MT: Nej. 

FL: Vi hörde dig sist?

[...]

det var då hon börja prata om pengarna liksom men då…

FL: Mm. 

MT: Visa jag ju mitt…

FL: Mm. 

MT: Bankkonto det här har jag. 

FL: Mm. Hur var stämningen då?

MT: Jaa (suckar lätt) nej men hon vart väl lite lugn, lugn i alla fall då när jag visa att jag har 
inte de där hundratrettio tusen (130 000) som hon ville ha då. 

FL: Mm. Disk, alltså hur vart det med mat och disk och sånt där vem gjorde, vem fixa det?

MT: Vi har ju diskmaskin så.

FL: Ja. Brukar du hjälpa till eller hjälps ni åt med att plocka in diskmaskin och, och plocka 
undan mat och så där?